COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

1ER LNFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2020

ENERO 2020
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ﬂwm_.q_w_mm SRS vxm_umowﬂqu>r CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
14/12/2019 751B3E7F 31401 PAGO DE TRES LINEAS DE TELEFONO FIJO $ 1,976.00 |[TELEFONOS DE MEXICO,SAB DE C.V. SERVICIO
29/12/2019 EC88299302 31501 CELULAR DE PRESIDENCIA $ 818.00 [RADIO MOVIL DIPSA, S.ADE C.V SERVICIO
13/01/2021 148751 31701 PAGO DE DONIMIO DE PAGINA WEB $ 1,077.64 |GRADO CERO PUBLICIDAD, S.A. DE C.V. SERVICIO
09/01/2020 20-04 51501 COMPRA DE IMPRESORA HP LASSER COLOR $ 4,524.00 | GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
09/01/2020 1106 35201 SERVCIO DE MATTO DE SILLAS $ 904.80 [NORA LIZBHET MOLINA SERVICIO
17/01/2020 20-10 33301 MIGRACION DE INFORMACION DE PAGINAWEB | § 812.00 |GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
17/01/2020 20-11 33301 MANTTO. DE SISTEMA DE QUEJAS VISITADURIA | $ 580.00 | GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
14/01/2020 32919 21501 PAPEL OPALINA Y VARIOS $ 370.06 |PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ, S.A. DE C.V] BIEN
21/01/2020 GBJK13195 26101 VALES DE GASOLINA $ 7,500.00 |GBJ, DE COLIMA DE S.A. DE C.V. BIEN
10/01/2020 FD17107496 31101 ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO $ 6,892.00 |CFE SUMINISTRADOR,S.A. DE C.V. SERVICIO
18/01/2020 PCR9007 33604 DISENO DE INFORME DE LABORES 2019 $ 5,220.00 |COPIGRAPHIC, S.A. DE C.V. SERVICIO
14/01/2020 AS69503 21101 ARTICULOS DE OFICINA PAPELERIA $ 435.82 |ALVA PAPELERIA, S.A. DE C.V. BIEN
14/01/2020 | CREA 9216628 21101 ARTICULOS DE OFICINA PAPELERIA $ 1,305.53 |OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V. BIEN
02/01/2020 507 32201 RENTA DEL EDIFICIO MES DE ENERO 2020 $ 20,300.00 |CAMPERO ARRENDAMIENTOS, S.C. SERVICIO
10/01/2020 9231 22106 MATERIAL DE CAFETERIA, O>_u_.m_ AZUCAR, TE $ 1,301.00 [VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
10/01/2020 9230 21601 MAT. DE LIMPIEZA, CLORO, PAPEL, ETC $ 1,508.00 |VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
08/01/2020 70423070 31401 PAGO DE TELEFONO FIJO $ 549.00 [TELEFONOS DE MEXICO,SAB DE C.V. SERVICIO
27/01/2020 98003B20 38501 REUNION DE COMITE DE COMPRAS $ 1,272.52 |RENE FLORES SERVICIO
20/01/2020 PCR9009 33604 ELABORACION DE TRIPTICOS DE INFORME $ 6,299.96 |COPIGRAPHIC, S.A. DE C.V. BIEN
24/01/2020 PCR9029 33604 ELABORACION DE INVITACIONES PARA INFORME $ 2,819.96 |COPIGRAPHIC, S.A. DE C.V. BIEN
25/01/2020 A4055 21201 ELABORACION DE SELLO DE VISITADURIA $ 690.40 |OSCAR MARTIN SERRANQO BIEN
10/01/2020 POSE61646216 21101 AGENDA DE PRESIDENCIA $ 335.00 |OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A.DE C.V. BIEN
30/01/02020 GBJK13381 26101 VALES DE GASOLINA $ 7,500.00 |GBJ, DE COLIMA DE S.A.DE C.V. SERVICIO
30/01/2020 615 38301 INFORME DE LABORES $ 6,105.00 [JOSE ALBERTO CARDENAS GONZALEZ BIEN
14/01/2020 EC89214225 31501 CELULAR DE VISITADURIA $ 428.67 |RADIO MOVIL DIPSA, SADEC.V SERVICIO \\
29/01/2020 476 36101 REDISENO DE LA PAGINA PAGINA WEB $ 4,000.00 |JOSEFINA MARTINEZ TORRES mm_m<_0_©\
30/01/2020 SIN NUMERO 33902 SERVICIO DE ASESORIA LEGAL $ 11,600.00 |CINTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO %
31/01/2020 618 38301 INFORME DE LABORES REUNION $ 3,639.50 |JOSE ALBERTO CARDENAS GONZALEZ ~ seg{icio/
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SERVICIOS FEBRERO 2020
FECHA DE PARTIDA
FACTURA FACTURA PRESUPUESTAL CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
14/02/2020 226 51501 COMPRA DE IMPRESORA LASSER A COLOR HP $ 6,496.00 [GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
04/02/2020 2017 21401 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO $ 1,798.00 | GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
04/02/2020 700 35501 MATTO. DE CAMIONETA ECOSPOR ELECTRICO $ 904.80 | GREGORIO SERVICIO
03/02/2020 512 32201 RENTA DE EDIFICIO MES DE FEBRERO $ 20,300.00 [CAMPERO ARRENDAMIENTOS, S.C. SERVICIO
07/02/2020 2336 33101 CURSO DE ACTUALIZACION FISCAL 2020 $ 2,200.00 |HILDA GONZALEZ AVILA SERVICIO
10/02/2020 5810 32301 RENTA COPIADORA $ 2,481.84 |GLORIA PATRICIA CARDENAS ZAMOH SERVICIO
18/01/2020 86030985 31501 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FIJA $ 2,005.00 [TELEFONOS DE MEXICO,SAB DE C.V| BIEN
30/01/2020 89803388 31501 CELULAR DE PRESIDENCIA $ 885.89 |RADIO MOVIL DIPSA, S.A DE C.V SERVICIO
04/03/2020 AAACEC7 38301 EVENTO DE LA SECRETARIA EJECUTIVA $ 2,000.00 [MARIA TERESA NAVA VALLE SERVICIO
07/02/2020 3643 38301 ELABORACION DE CUADROS PARA CONSEJEROS | $ 1,218.00 |ARTURO VERDUZCO SERVICIO
07/02/2020 9316 21601 COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINAS | $ 1,724.92 |VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
07/02/2020 7317 22106 MATERIAL DE CAFETERIA, CAFE, AZUCAR, TE $ 1,926.00 |VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
PCR9040 38301 ELABORACION DE INFORME DE LABORES 2019 $ 7,596.49 [COPIGRAPHIC, S.A. DE C.V. BIEN
28/01/2020 716426 37501 TRASPORTE TERRESTE $ 1,193.00 |AUTOBUSES DE LA PIEDAD S.A DE C SERVICIO
(PAGO DE ELABORACION DE VIDEO Y FOTOGRAFIA SERVICIO
30/01/2020 A65 38301 DE INFORME DE LABORES DEL 2019) $ 15,599.68 |SUSANA DE SANTIAGO RAMIREZ
14/02/2020 20 27 35301 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO $ 870.00 | GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
14/02/2020 403258748 33101 SERVICIO DE ASESORIA LEGAL $ 11,600.00 [CINTHIA MANUELLA DIAZ MONTELON SERVICIO
14/02/2020 AS70845 21101 COMPRA DE ARTICULOS DE OFICINA $ 2,005.16 |ALVA PAPELERIA, S.A. DE C.V. BIEN
01/02/2020 8959EF56 34501 PAGO DE SEGURO DE VEHICULOS $ 4,170.20 |SEGUROS INBURSA, S.A. DE C.V. SERVICIO
15/02/2020 9208827 21401 MATERIAL DE OFICINAS $ 534.44 |OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE ( BIEN
18/02/2020 GBJK13778 26101 COMPRA DE VALES DE GASOLINA $ 7,500.00 [GBJ, DE COLIMA DE S.A. DE C.V. BIEN
14/02/2020 90721862 31501 CELULAR DE VISITADURIA $ 428.67 |RADIO MOVIL DIPSA, S.ADE C.V SERVICIO
01/02/2020 20834 31501 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FIJA $ 549.00 [TELEFONOS DE MEXICO,SAB DE C.V. SERVICIO
11/03/2020 5008 37501 EVENTO DE SECRETARIA EJECUTIVA HOSPEDAJE | $ 1,191.19 |GDL MISION S.A. DE CV. SERVICIO
27/02/2020 20 38 35301 MATTO. DE EQUIPO DE COMPUTO VARIOS $ 1,044.00 | GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
27/02/2020 2037 21401 COMPRA DE RECARGA DE TONERS $ 1,740.98 | GERMAN ZUNIGA CONTRERAS N m_mﬁ\ly
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28/02/2020 9836 22106 MATERIAL DE CAFETERIA, O>_um_ AZUCAR, TE $ 1,531.00 |VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
28/02/2020 9835 21601 MAT. DE LIMPIEZA, CLORO, PAPEL, ETC $ 2,055.52 |VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
02/03/2020 C34117 21201 PAPEL OPALINA Y VARIOS $ 1,445.36 |PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ, S.A. DE C.V. BIEN
02/03/2020 3258 33902 SERVICIO DE ASESORIA LEGAL $ 11,600.00 |CINTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
11/02/2020 20116 31401 PAGO DE TELEFONO FIJO $ 2,009.00 |TELEFONOS DE MEXICO,SAB DE C.V. SERVICIO
21/02/2020 EC91315694 35101 CELULAR DE PRESIDENCIA $ 819.00 {RADIO MOVIL DIPSA, S ADE C.V SERVICIO
04/03/2020 GBJK14177 26101 VALES DE GASOLINA $ 7,500.00 |GBJ, DE COLIMA DE S.A. DE C.V. BIEN
03/03/2020 A647 33604 COPIAS Y ESCANEO DE INFORMACION $ 1,943.00 |RICARDO OJEDA ZARATE SERVICIO
03/03/2020 518 32201 RENTA DEL EDIFICIO $ 20,300.00 |CAMPERO ARRENDAMIENTOS, S.C. SERVICIO
16/03/2020 DDG5168 31901 COMPRA DE TIMBRES PARA NOMINA Y FACT $ 2,500.00 |DESARROLLADORA DE SISTEMAS S.A. DEC.V. SERVICIO
06/03/2020 748 33301 ASESROIA CONTABLE Y FINANCIERA $ 11,437.00 |LUIS DNIEL PUGA OCON SERVICIO
05/03/2020 A4279 21201 ELABORACION DE SELLO DE VISITADURIA $ 945.40 |OSCAR MARTIN SERRANO BIEN
12/03/2020 6182 21502 FELICITACION $ 3,000.00 |EDITORIAL EL NOTICIERO DE MANZANILLO S.A. DE C.V. SERVICIO
18/03/2020 MRY3883885 26101 VALES DE GASOLINA $ 7,500.00 |OXXO EXPRESS SA. DE C.V. BIEN
17/03/2020 20 56 21401 COMPRA DE MONITOR $ 1,351.40 |GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
13/03/2020 20 57 35301 SERVICIOS DE MATTO. EQUIPO DE COMPUTO $ 348.00 |GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
17/03/2020 20 58 21101 CONSUMIBLES $ 417.60 |GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
17/03/2020 3712 38301 ELABORACION DE CUADROS $ 2,900.00 |JARTURO VERDUZCO MORENO SERVICIO
11/03/2020 30019971 31401 PAGO DE TELEFONO FIJO $ 2,014.00 |[TELEFONOS DE MEXICO,SAB DE C.V. SERVICIO
14/03/2020 EC912234994 35101 CELULAR DE VISITADURIA $ 423.00 |RADIO MOVIL DIPSA, S ADE C.V SERVICIO
01/03/2020 20160 31401 PAGO DE TELEFONO FIJO $ 549.00 |TELEFONOS DE MEXICO,SAB DE C.V. SERVICIO
11/03/2020 FA17653397 31101 ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO $ 6,043.00 |CFE SUMINISTRADOR,S.A. DE C.V. SERVICIO
24/03/2020 9504 21401 CUBREBOCAS, GEL, SANITIZANTES, ETC $ 3,132.00 |VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN !
24/03/2020 C34593 21501 DOS CAJAS DE PAPEL PARA COPIADORA $ 1,200.60 |PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ, S.A. DEC.V. BIEN




